

Pro-Duct ApS

Sverigesvej 8

7480 Vildbjerg

CVR-nr. 37871524

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 13. december 2022



Leif Hansen
Dirigent

Pro-Duct ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Pro-Duct ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Pro-Duct ApS Sverigesvej 8 7480 Vildbjerg
CVR-nr.	37871524
Stiftelsesdato	12. juli 2016
Hjemsted	Herning
Regnskabsår	1. juli 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Leif Hansen, Direktør
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096

Pro-Duct ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i produktion og handel og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2021 - 30. juni 2022 udviser et resultat på kr. -223.390, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en balancesum på kr. 852.873, og en egenkapital på kr. -1.451.716.

Ledelsen anser fortsat årets resultat for utilfredsstillende. Ledelsen forventer et forbedret resultat i 2022/23.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Pro-Duct ApS

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		640.990	717.609
Personaleomkostninger	1	-606.613	-367.849
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-250.442	-375.311
Driftsresultat		-216.065	-25.551
Andre finansielle indtægter		0	277
Finansielle omkostninger	2	-83.202	-57.493
Resultat før skat		-299.267	-82.767
Skat af årets resultat	3	75.877	18.144
Årets resultat		-223.390	-64.623
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-223.390	-64.623
Resultatdisponering		-223.390	-64.623

Pro-Duct ApS

Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	352.611	603.053
Indretning af lejede lokaler	5	0	0
Materielle anlægsaktiver		352.611	603.053
Anlægsaktiver		352.611	603.053
Råvarer og hjælpematerialer		362.475	331.109
Varebeholdninger		362.475	331.109
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.994	57.279
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.319	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		95.112	6.319
Andre tilgodehavender		0	53.388
Periodeafgrænsningsposter		14.362	0
Tilgodehavender		137.787	116.986
Omsætningsaktiver		500.262	448.095
Aktiver		852.873	1.051.148

Pro-Duct ApS

Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	6	200.000	200.000
Overført resultat	7	-1.651.716	-1.428.326
Egenkapital		-1.451.716	-1.228.326
Hensættelser til udskudt skat		32.506	13.271
Hensatte forpligtelser		32.506	13.271
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.404.335	400.000
Langfristede gældsforpligtelser	8	1.404.335	400.000
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	315.215
Gæld til banker		732.716	655.016
Leverandører af varer og tjenesteydelser		49.275	5.366
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	801.496
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		85.757	89.110
Kortfristede gældsforpligtelser		867.748	1.866.203
Gældsforpligtelser		2.272.083	2.266.203
Passiver		852.873	1.051.148
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		

Pro-Duct ApS

Noter

	2021/22	2020/21
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	525.409	316.537
Pensioner	65.065	38.075
Andre omkostninger til social sikring	16.139	8.316
Andre personaleomkostninger	0	4.921
	<u>606.613</u>	<u>367.849</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	32.221	11.744
Andre finansielle omkostninger	50.981	45.749
	<u>83.202</u>	<u>57.493</u>
3. Skat af årets resultat		
Refusion i sambeskatning	-95.112	-6.319
Reg. af udskudt skat	19.235	-11.825
	<u>-75.877</u>	<u>-18.144</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.642.587	1.357.415
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	285.172
Kostpris ultimo	<u>1.642.587</u>	<u>1.642.587</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.039.534	-803.090
Årets afskrivninger	-250.442	-236.444
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.289.976</u>	<u>-1.039.534</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>352.611</u>	<u>603.053</u>
Regnskabsmæssig værdi af indregnede aktiver, der ikke ejes af virksomheden	0	306.933

Pro-Duct ApS

Noter

	2022	2021
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	219.266	219.266
Kostpris ultimo	219.266	219.266
Af- og nedskrivninger primo	-219.266	-80.399
Årets afskrivninger	0	-138.867
Af- og nedskrivninger ultimo	-219.266	-219.266
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

6. Virksomhedskapital

Saldo primo	200.000	200.000
Saldo ultimo	200.000	200.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

7. Overført resultat

Saldo primo	-1.428.326	-1.363.703
Årets tilgang	-223.390	-64.623
Saldo ultimo	-1.651.716	-1.428.326

8. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.404.335	0	0
	1.404.335	0	0

9. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for LeHan Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen. Herudover er der ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for Bankgæld, TDKK 733, er der tinglyst virksomhedspant, TDKK 500, i selskabets anlægsaktiver, varebeholdninger, debitorer og igangværende arbejder, der pr. 30. juni er indregnet med en samlet værdi på TDKK 737.